
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1439, 2361, Dz.U. z 2019 r., poz. 2020) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Gminy 
Gorzów Śląski zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry raz na miesiąc 
bez wezwania w terminie do 25 dnia miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.  

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku uiszcza się za cały rok bez wezwania, w terminie do 
30 czerwca. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na indywidualny rachunek bankowy.  

2. Numer indywidualnego rachunku bankowego właściciel nieruchomości może uzyskać w Urzędzie Miejskim 
w Gorzowie Śląskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/169/2012 z dnia 5 grudnia 2021 roku w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała Nr 
XXVIII/214/2013 z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/169/2012 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śląskim z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Artur Kajkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A67413D-9F60-46B2-95B7-CBDCC0EC35B9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


